
UCHWAŁA NR XLVIII/603/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 2008 r.

w sprawie załoŜenia Szkoły Muzycznej II stopnia z siedzibą w Krakowie
przy ul. Józefińskiej 10 oraz połączenia Szkoły Muzycznej I stopnia

im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie i Szkoły Muzycznej II stopnia w Krakowie
w zespół szkół muzycznych pod nazwą: Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm./ oraz art. 12 pkt 8 lit. i, art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 5 ust. 5b i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572
z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 września 2008 roku zakłada się Szkołę Muzyczną II stopnia z siedzibą

w Krakowie przy ul. Józefińskiej 10.

§ 2.
Szkołę Muzyczną I stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie oraz

Szkołę Muzyczną II stopnia w Krakowie łączy się w zespół szkół muzycznych pod
nazwą: Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Krakowie.

§ 3.
Nadaje się statut Szkole Muzycznej II stopnia w brzmieniu załącznika

do uchwały.

§ 4.
Środki finansowe na funkcjonowanie Szkoły wymienionej w § 1 ujęte są w planie

finansowym Szkoły Muzycznej I stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie na
2008 rok, w dziale 801 rozdz. 80132, §§ 4010, 4110, 4120, 4440, w zadaniu
„Prowadzenie placówki” Nr 1/2008.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


